
 

 

UCHWAŁA NR 48/VIII/15 

RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na: 

a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 165 664,56 zł. Zmniejsza się plan dochodów 

budżetowych o kwotę 14 900,00 zł Ustala się dochody w łącznej kwocie10 885 717,83 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 7 833 016,27 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 052 701,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 496 738,34 zł Zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 472 553,78 zł  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 12 429 661,10 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 7 258 410,10 zł, 

b) majątkowe w kwocie5 171 251,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 543 943,27 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych 

kredytów w kwocie 1 319 603,56zł, wolnych środków w kwocie 224 339,71 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie2 417 759,71tytułem: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 2 193 420,00 zł 

- wolne środki w kwocie 224 339,71 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 873 816,44zł, tytułem: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 732 640,00 zł 

- zaciągniętej pożyczki w kwocie 141 176,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 805 100,00 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów 2 000 000,00 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze środków z UE w kwocie 

1 805 100,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 797



2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 1 543 943,27 zł 

3. Ustala się limit zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 732 640,00 zł 

i pożyczki w kwocie 141 176,44 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 3 805 100,00 zł, w tym pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze 

środków z UE w kwocie 1 805 100,00 zł. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 
Przewodniczący 

 

 

Mirosław Murawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 797



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 797



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 797



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 797


		2017-01-26T12:19:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




